Órgão: SEC

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE PRAZO DO EDITAL N°01/2016
A SECRETÁRIA DE ESTADO DE CULTURA em exercício, no uso de
suas atribuições legais, torna público a PRORROGAÇÃO DE PRAZO DE
INSCRIÇÃO DO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 01/2016 –
Cultura de fomento às Agremiações Carnavalescas para produção e
realização do Desfile das Escolas de Samba/2016. O prazo de
inscrição fica prorrogado até as 14h00min do dia 20.01.2016, no setor de
protocolo.

CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Secretária (exercício), em Manaus, 12 de janeiro de 2016.

MIMOSA MARIA DE NOGUEIRA PAIVA
Secretária de Estado de Cultura, em exercício